
BEZIRKSSSCHIESSEN 2017 BSV Uster
18.8. / 1.+2.9.2017 Arbeiterschützenbund Dübendorf

Einzelrangliste alle Alters- und Gewehrkategorien

Rang Res. Name Vorname Verein Jg Kat. Waffe Kat. TS 3.S TS 4.S Ausz.
1 136 Mares Claudio SV Wangen (B-Mitglied) 1964 S Stagw A 98 100 KK
2 134 Vogels Leo SV Volketswil 1956 V Stagw A 100 100 KK
3 134 Giger Laurence SV Volketswil 1984 E Stagw A 95 98 KK
4 134 Hollenstein Vreni SG Uster 1958 S Stagw A 98 93 KK
5 133 Spörri Mark SV Wangen ZH 1981 E Stagw A 97 100 KK
6 133 Bolliger Heinz SG Uster 1942 SV Stagw A 95 94 KK
7 132 Lutz Markus SG Uster 1957 V Stagw A 97 100 KK
8 132 Zehnder Beat SV Wangen ZH 1953 V Stgw90 D 91 97 KK
9 132 Fürst Willi SV Gutenswil 1960 S Stgw90 E 94 97 KK

10 132 Schulze Michael StS Dübendorf 1981 E Stagw A 98 93 KK
11 131 Weber Katharina SV Wangen ZH 1967 S Stagw A 91 98 KK
12 131 Christen Marc SV Wangen ZH 1997 U21 Stagw A 93 94 KK
13 131 Sallenbach Kathrin SV Maur-Binz-Fällanden 1971 S 57-03 D 97 94 KK
14 131 Glavina Maria SG Uster 1997 U21 Stagw A 99 92 KK
15 130 Ziltener Alois FSV Egg-Esslingen 1949 V Stagw A 87 99 KK
16 130 Merriam Martin SG Schw'bach-Grf'see 1958 S Stgw90 E 96 98 KK
17 130 Bruderer Hans SV Gutenswil 1947 SV 57-03 D 92 97 KK
18 130 Bundi Heinrich SV Volketswil 1947 SV Stagw A 98 97 KK
19 130 Vulpi Stefan SV Maur-Binz-Fällanden 1981 E Stgw90 E 97 92 KK
20 130 Gnägi Manuela FSV Egg-Esslingen 1989 E Stgw90 E 96 91 KK
21 130 Schaad Otto SV Wangen ZH 1948 V Stagw A 96 90 KK
22 129 Altherr Alfred FSV Egg-Esslingen 1948 V Kar E 97 99 KK
23 129 Heusser Andreas SV Maur-Binz-Fällanden 1962 S Stagw A 97 98 KK
24 129 Keusch Andreas GF Uster 1951 V Stgw90 E 100 97 KK
25 129 Kohler Fritz StS Dübendorf 1938 SV 57-03 D 97 96 KK
26 129 Lieberherr Rudolf SV Maur-Binz-Fällanden 1944 SV Stgw90 E 98 95 KK
27 129 Weber Christian ASB Dübendorf 1999 U21 Stgw90 E 98 94 KK
28 129 Leuthold Emil SG Uster 1956 V 57-03 D 100 94 KK
29 129 Gräzer Gerhard StS Dübendorf 1951 V Stagw A 92 93 KK
30 129 Sallenbach Stefan SV Maur-Binz-Fällanden 1970 S 57-03 D 97 93 KK
31 129 Gantenbein Paul SG Uster 1944 SV Stagw A 99 92 KK
32 129 Kündig Albert SV Gutenswil 1947 SV 57-03 D 99 92 KK
33 128 Meister Rudolf SV Volketswil 1944 SV Stgw90 E 97 96 KK
34 128 Kiefer Ronny SG Uster 1992 E Stgw90 E 97 96 KK
35 128 Freitag Ursula SV Maur-Binz-Fällanden 1955 V Stgw90 E 91 95 KK
36 128 Keller Michael SG Uster 1993 E Stagw A 92 95 KK
37 128 Ciocco Mario StS Dübendorf 1958 S Stagw A 81 94 KK
38 128 Müdespacher Hans-Peter SV Mönchaltorf 1959 S Stgw90 E 95 94 KK
39 128 Vifian Paul SG Uster 1935 SV Stagw A 98 93 KK
40 128 Piatti Roberto SV Brüttisellen 1957 V Kar E 92 91 KK
41 128 Maier Gabi StS Dübendorf 1974 E Stagw A 95 88 KK
42 127 Rogenmoser Michael SG Schw'bach-Grf'see 1997 U21 Stgw90 E 99 100 KK
43 127 Grüniger Gottlieb SV Wangen ZH 1941 SV Stagw A 94 99 KK
44 127 Hellmann Matthias SV Volketswil 1982 E Stgw90 E 91 97 KK
45 127 Bergmann Peter SV Volketswil 1955 V 57-03 D 97 96 KK
46 127 Thum Karin StS Dübendorf 1965 S 57-03 D 88 95 KK
47 127 Knobel Fritz StS Dübendorf (B-Mitglied) 1949 V 57-02 E 91 95 KK
48 127 Brunner Edwin SG Uster 1969 S Stagw A 97 94 KK
49 127 Wyder Felix FSV Egg-Esslingen 1955 V Stagw A 85 93 KK
50 127 Rothacher Urs StS Dübendorf 1945 SV 57-03 D 97 93 KK
51 127 Meyer Walter SV Volketswil 1952 V 57-03 D 90 91 KK
52 127 Greutmann Jürg StS Dübendorf 1953 V Stagw A 95 89 KK
53 126 Brütsch Gerhard GF Uster 1951 V 57-03 D 93 98 KK

Rangliste 2017.4/Rangl. total/03.09.2017/09:14



Rang Res. Name Vorname Verein Jg Kat. Waffe Kat. TS 3.S TS 4.S Ausz.
54 126 Bosshard Hans GF Uster 1941 SV Stgw90 E 96 98 KK
55 126 Schlatter Gabriela SV Volketswil 1968 S Stagw A 86 96 KK
56 126 Siems Rudolf StS Dübendorf 1952 V 57-03 D 95 96 KK
57 126 Denzler Werner FSV Egg-Esslingen 1961 S Stgw90 E 90 94 KK
58 126 Kneubühl Rolf SV Mönchaltorf 1947 SV Stgw90 E 94 94 KK
59 126 Stepan Andreas SV Wangen ZH 2002 U17 Stgw90 E 95 94 KK
60 126 Landolt Peter SG Uster 1946 SV 57-03 D 93 93 KK
61 126 Strebel Ulrich SV Volketswil 1947 SV 57-03 D 92 92 KK
62 126 Seelhofer Fritz SV Maur-Binz-Fällanden 1939 SV Stgw90 E 94 92 KK
63 126 Bodenmann Rudolf SV Brüttisellen 1948 V Stgw90 E 93 86 KK
64 125 Lüssi Ernst SV Maur-Binz-Fällanden 1942 SV 57-02 E 97 99 KK
65 124 Steinmann Hans StS Dübendorf 1932 SV Kar E 96 96 KK
66 124 Spiller Rafael SG Schw'bach-Grf'see 1982 E Stgw90 E 87 93 KK
67 124 Hostettler Roland FSV Egg-Esslingen 1948 V 57-03 D 95 93 KK
68 124 Seiler Werner SV Volketswil 1944 SV 57-03 D 96 91 KK
69 123 Wüst Walter SG Schw'bach-Grf'see 1933 SV Stgw90 E 86 97 KK
70 123 Steinemann Hanspeter SG Uster 1947 SV 57-03 D 100 97 KK
71 123 Sigg Christian StS Dübendorf 1971 S Stagw A 84 96 KK
72 123 Lamprecht Andres SV Wangen ZH 1971 S Stgw90 E 80 94 KK
73 123 Crameri Alessandro SV Maur-Binz-Fällanden 1950 V Stgw90 E 88 91 KK
74 123 Müller Thomas StS Dübendorf 1965 S 57-03 D 98 88 KK
75 122 Hauser Bruno SV Volketswil 1944 SV 57-03 D 92 98 KK
76 122 Dietschi Werner StS Dübendorf 1936 SV 57-03 D 86 92 KK
77 122 Strebel Fritz SV Gutenswil 1951 V 57-03 D 92 91 KK
78 122 Ströhm Ernst SV Volketswil 1942 SV Stgw90 E 94 86 KK
79 122 Schwarz Sonja StS Dübendorf 1974 E 57-03 D 96 86 KK
80 121 Amrein Hans Peter SV Maur-Binz-Fällanden 1958 S 57-03 D 91 99 KK
81 121 Graf Walter SG Uster 1937 SV Stagw A 91 97 KK
82 121 Spengler Kurt SG Schw'bach-Grf'see 1954 V 57-02 E 96 97 KK
83 121 Fuchs Martin SG Schw'bach-Grf'see 1971 S Stgw90 E 86 95 KK
84 121 Sallenbach Walter SV Maur-Binz-Fällanden 1946 SV Stgw90 E 96 95 KK
85 121 Leonhardt Oliver SV Volketswil 1983 E Stgw90 E 100 95 KK
86 121 Spadarotto Adolf SG Uster 1924 SV Stagw A 88 93 KK
87 121 Trüb Dieter StS Dübendorf 1929 SV Stgw90 E 89 90 KK
88 121 Kleinpeter Annula GF Uster 1946 SV Stgw90 E 97 90 KK
89 121 Rothacher Patrik StS Dübendorf 1971 S 57-03 D 95 89 KK
90 121 Arzethauser Georg SV Mönchaltorf 1953 V Stgw90 E 100 89 KK
91 120 Wettstein Hans-Ruedi SV Maur-Binz-Fällanden 1968 S 57-03 D 90 98 KK
92 120 Kalberer Lucas SV Maur-Binz-Fällanden 2002 U17 Stgw90 E 86 96 KK
93 120 Wittwer Kurt SG Uster 1950 V Stgw90 E 96 94 KK
94 120 Schneider Jonatan GF Uster 1993 E Stgw90 E 92 92 KK
95 120 Bosshard Beno SV Maur-Binz-Fällanden 1983 E Stgw90 E 94 90 KK
96 120 Baumann Hans-Rudolf FSV Egg-Esslingen 1945 SV Stgw90 E 98 89 KK
97 120 Suter Dominik GF Uster 1989 E Stgw90 E 100 88 KK
98 120 Gnägi Gaby FSV Egg-Esslingen 1962 S Stgw90 E 86 84 KK
99 119 Rüedi Hanspeter SV Mönchaltorf 1943 SV Stgw90 E 96 98 KK
100 119 Benz Harry StS Dübendorf 1963 S 57-03 D 97 95 KK
101 119 Graf Walter SV Maur-Binz-Fällanden 1945 SV 57-03 D 85 94 KK
102 119 Kunz Ernst FSV Egg-Esslingen 1943 SV 57-03 D 100 93 KK
103 119 Sommer Michael GF Uster 1988 E Stgw90 E 88 91 KK
104 119 Müller Alfred SV Volketswil 1951 V 57-03 D 87 90 KK
105 119 Heusser Erwin SV Maur-Binz-Fällanden 1938 SV 57-03 D 89 90 KK
106 119 Schärer Ronny SG Schw'bach-Grf'see 1983 E Stgw90 E 96 89 KK
107 119 Thayaparan Galaivanan SV Maur-Binz-Fällanden 1990 E Stgw90 E 89 84 KK
108 119 Kleinpeter Willy GF Uster 1941 SV 57-03 D 89 81 KK
109 118 Bächtold Hans SV Volketswil 1939 SV Stgw90 E 87 98 KK
110 118 Kobel Rico ASB Dübendorf 1972 E Stgw90 E 96 97 KK
111 118 Wassink Martin SV Maur-Binz-Fällanden 2001 U17 Stgw90 E 99 96 KK
112 118 Knuchel Peter SV Volketswil 1943 SV Stgw90 E 90 95 KK
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113 118 Fürst Ulrich SV Gutenswil 1958 S 57-03 D 88 94 KK
114 118 Weber Samuel SV Wangen ZH 1956 V Stgw90 E 85 92 KK
115 118 Eberle Hans SV Maur-Binz-Fällanden 1943 SV Stgw90 E 88 91 KK
116 118 Kunz Max SG Uster 1955 V 57-03 D 93 90 KK
117 118 Müller Chanh Be StS Dübendorf 1965 S 57-03 D 88 89 KK
118 118 Feuz Kurt SG Schw'bach-Grf'see 1943 SV Stgw90 E 99 82 KK
119 118 Hochreutener Peter SG Schw'bach-Grf'see 1964 S 57-03 D 90 79 KK
120 117 Fuchs Anja SG Schw'bach-Grf'see 1993 E Stgw90 E 88 98 KK
121 117 Leibacher Markus SV Volketswil 1977 E 57-03 D 94 94 KK
122 117 Leibacher René SV Volketswil 1952 V Stgw90 E 95 93 KK
123 117 Loosli Fabian FSV Egg-Esslingen 1996 E Stgw90 E 88 90 KK
124 117 Fuchs Jan SG Schw'bach-Grf'see 1995 E Stgw90 E 90 88 KK
125 117 Krucker Pius SV Brüttisellen 1966 S 57-02 E 81 87 KK
126 117 Keller Andreas SV Gutenswil 1950 V 57-03 D 85 76 KK
127 116 Glaser Florian ASB Dübendorf 2003 U17 Stgw90 E 93 100 KK
128 116 Frei Hans SV Wermatswil-Freudwil 1968 S 57-02 E 84 95 KK
129 116 Baum Thomas W SV Maur-Binz-Fällanden 1965 S 57-03 D 80 92 KK
130 116 Meier Tobias ASB Dübendorf 1999 U21 Stgw90 E 82 91 KK
131 116 Rechsteiner Roger ASB Dübendorf 1977 E Stgw90 E 91 90 KK
132 116 Pedretti Leonardo ASB Dübendorf 1999 U21 Stgw90 E 90 88 KK
133 116 Spiess Markus FSV Egg-Esslingen 1951 V 57-03 D 85 87 KK
134 115 Baumann Stephan FSV Egg-Esslingen 1987 E Stgw90 E 94 96 KK
135 115 Walser Dieter SV Maur-Binz-Fällanden 1978 E Stgw90 E 83 95 KK
136 115 Müller Beat SV Wermatswil-Freudwil 1964 S 57-02 E 96 94 KK
137 115 Galle Claude GF Uster 1951 V 57-03 D 94 90 KK
138 115 Schulthess Ruedi SV Gutenswil 1945 SV Stgw90 E 85 89 KK
139 115 Meisterhans Ernst SV Gutenswil 1945 SV Stgw90 E 99 87 KK
140 115 Flückiger Kurt SV Wermatswil-Freudwil 1956 V 57-02 E 97 86 KK
141 115 Eberli Viktor SV Volketswil 1938 SV 57-03 D 90 83 KK
142 115 Wolfensberger Andy GF Uster 1972 E Stgw90 E 87 81 KK
143 114 Zollinger Ernst SV Maur-Binz-Fällanden 1944 SV Stgw90 E 80 97 KK
144 114 Oberholzer Bruno FSV Egg-Esslingen 1956 V 57-03 D 96 95 KK
145 114 Frei Ruedi SV Wermatswil-Freudwil 1965 S Stgw90 E 88 94 KK
146 114 Güntert Carlo StS Dübendorf 1936 SV 57-03 D 87 90 KK
147 114 Aeschlimann Daia SV Wangen ZH 2000 U21 Stgw90 E 93 89 KK
148 114 Utzinger Jan ASB Dübendorf 2001 U17 Stgw90 E 98 89 KK
149 114 Haag Edi StS Dübendorf 1956 V Kar E 84 88 KK
150 114 Burgdorfer Hans StS Dübendorf 1939 SV Kar E 92 74 KK
151 113 Müller Benno Thomas SV Mönchaltorf 1959 S Stgw90 E 92 98 KK
152 113 Fässler Roland SV Maur-Binz-Fällanden 1972 E Stgw90 E 99 97 KK
153 113 Schock Otto SG Schw'bach-Grf'see 1950 V 57-02 E 95 94 KK
154 113 Etter Jörg SV Mönchaltorf 1948 V Stgw90 E 96 88 KK
155 113 Werschlan Laurenz FSV Egg-Esslingen 2002 U17 Stgw90 E 94 87 KK
156 113 Mühlemann Kurt FSV Egg-Esslingen 1950 V 57-03 D 90 82
157 112 Wetter Othmar SV Maur-Binz-Fällanden 1959 S 57-02 E 99 98 KK
158 112 Büchel Lars ASB Dübendorf 1997 U21 Stgw90 E 85 97 KK
159 112 Heusser Alexandra SV Volketswil 1982 E Stgw90 E 82 89 KK
160 112 Egg Peter StS Dübendorf 1948 V 57-02 E 85 88 KK
161 112 Lenzlinger Andri SV Maur-Binz-Fällanden 2002 U17 Stgw90 E 86 83 KK
162 111 Lamprecht Bruno SV Wangen ZH 1946 SV 57-02 E 83 98 KK
163 111 Berger Jaime SV Maur-Binz-Fällanden 2001 U17 Stgw90 E 86 96 KK
164 111 Meier Jörg SG Schw'bach-Grf'see 1948 V Stgw90 E 80 81 KK
165 111 Stadler Mario GF Uster 1959 S Stgw90 E 91 75 KK
166 110 Jung Cyril ASB Dübendorf 1992 E Stgw90 E 84 99
167 110 Müller Jules SV Wermatswil-Freudwil 1957 V 57-02 E 90 93 KK
168 110 Stadler Jannick GF Uster 1992 E Stgw90 E 90 93
169 109 Katz Nicole SV Maur-Binz-Fällanden 1983 E Stgw90 E 98 93
170 107 Zollinger Patrick FSV Egg-Esslingen 2001 U17 Stgw90 E 85 88 KK
171 106 Xhemaili Kadri SV Gutenswil 1962 S Stgw90 E 77 82
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172 106 Frick Simon GF Uster 1998 U21 Stgw90 E 89 82
173 106 Estermann Erwin SV Maur-Binz-Fällanden 1936 SV 57-02 E 91 82
174 105 Huber Hanspeter SV Wangen ZH 1947 SV Stgw90 E 87 100
175 105 Kälin Max SV Mönchaltorf 1935 SV 57-02 E 64 87
176 105 Keller André FSV Egg-Esslingen 1986 E Stgw90 E 86 84
177 104 Häni Paul SV Volketswil 1940 SV 57-02 E 87 99
178 104 Zellweger Rolf SV Wangen ZH 1957 V Stgw90 D 76 93
179 104 Unholz Robin FSV Egg-Esslingen 2002 U17 Stgw90 E 92 92
180 103 Frick August GF Uster 1940 SV Stgw90 E 71 97
181 101 Zieba Mathias SV Maur-Binz-Fällanden 1963 S 57-03 D 57 90
182 101 Märki Hans StS Dübendorf 1946 SV Stgw90 E 79 84
183 101 Keller Hans GF Uster 1938 SV Stgw90 E 84 80
184 101 Leibacher Liselotte SV Volketswil 1954 V Stgw90 E 75 75
185 100 Käser Walter SV Maur-Binz-Fällanden 1945 SV Stgw90 E 89 84
186 100 Zryd Bruno GF Uster 1943 SV 57-02 E 94 80
187 99 Meyer Kai SV Wangen ZH 1999 U21 Stgw90 E 80 88
188 99 Fanti Trudi SV Volketswil 1942 SV Stgw90 E 97 85
189 99 Meierhofer Claude SV Maur-Binz-Fällanden 1989 E Stgw90 E 96 83
190 99 Kundrotas Silva Maria SV Mönchaltorf 1954 V Stgw90 E 87 81
191 97 Montavon Jasmin ASB Dübendorf 2001 U17 Stgw90 E 69 90
192 97 Temperli Hansruedi SV Wermatswil-Freudwil 1954 V 57-02 E 95 87
193 97 Schulze Barbara StS Dübendorf 1981 E Stgw90 E 78 84
194 96 Katz Patrick SV Maur-Binz-Fällanden 1983 E Stgw90 E 63 89
195 94 Huber Karl SG Schw'bach-Grf'see 1938 SV Stgw90 E 89 82
196 94 Filippone Dario ASB Dübendorf 2003 U17 Stgw90 E 95 67
197 93 Merkas Fabijan SV Maur-Binz-Fällanden 2001 U17 Stgw90 E 92 83
198 93 Michel Jan GF Uster 1999 U21 Stgw90 E 89 75
199 93 Leibacher Brigitte SV Volketswil 1948 V Stgw90 E 89 54
200 91 Hofstetter Gustav GF Uster 1942 SV 57-03 D 75 98
201 91 Gretler Lionel SV Maur-Binz-Fällanden 2002 U17 Stgw90 E 77 93
202 90 Grossenbacher Remo ASB Dübendorf 1999 U21 57-02 E 75 97
203 89 Gretler Jan SV Maur-Binz-Fällanden 1999 U21 Stgw90 E 83 90
204 88 Vonesch Jasmin SV Maur-Binz-Fällanden 2000 U21 Stgw90 E 78 100
205 87 Müller Michael SV Wermatswil-Freudwil 1969 S Stgw90 E 72 72
206 86 Amodio Demetrio GF Uster 1998 U21 Stgw90 E 83 83
207 86 Pfister Sandro FSV Egg-Esslingen 1999 U21 Stgw90 E 85 60
208 84 Schuler Dean SV Wangen ZH 2006 U17 Stgw90 E 93 96
209 83 Krütli Anja GF Uster 2000 U21 Stgw90 E 63 94
210 78 Kernchen Heinz ASB Dübendorf 1959 S Stgw90 E 83 96
211 72 Meile Lars SV Wangen ZH 2000 U21 Stgw90 E 91 76
212 66 Spinner Samir ASB Dübendorf 2007 U17 Stgw90 E 67 76
213 65 Tinner Andreas SV Gutenswil 1967 S 57-02 E 49 68

Dübendorf, 2. September 2017
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BEZIRKSSSCHIESSEN 2017 BSV Uster
18.8. / 1.+2.9.2017 Arbeiterschützenbund Dübendorf

Einzelrangliste Gewehrkategorie A (Aktive)

Rang Res. Name Vorname Verein Jg Kat. Waffe Kat. TS 3.S TS 4.S Ausz.
1 136 Mares Claudio SV Wangen (B-Mitglied) 1964 S Stagw A 98 100 KK
2 134 Vogels Leo SV Volketswil 1956 V Stagw A 100 100 KK
3 134 Giger Laurence SV Volketswil 1984 E Stagw A 95 98 KK
4 134 Hollenstein Vreni SG Uster 1958 S Stagw A 98 93 KK
5 133 Spörri Mark SV Wangen ZH 1981 E Stagw A 97 100 KK
6 133 Bolliger Heinz SG Uster 1942 SV Stagw A 95 94 KK
7 132 Lutz Markus SG Uster 1957 V Stagw A 97 100 KK
8 132 Schulze Michael StS Dübendorf 1981 E Stagw A 98 93 KK
9 131 Weber Katharina SV Wangen ZH 1967 S Stagw A 91 98 KK

10 130 Ziltener Alois FSV Egg-Esslingen 1949 V Stagw A 87 99 KK
11 130 Bundi Heinrich SV Volketswil 1947 SV Stagw A 98 97 KK
12 130 Schaad Otto SV Wangen ZH 1948 V Stagw A 96 90 KK
13 129 Heusser Andreas SV Maur-Binz-Fällanden 1962 S Stagw A 97 98 KK
14 129 Gräzer Gerhard StS Dübendorf 1951 V Stagw A 92 93 KK
15 129 Gantenbein Paul SG Uster 1944 SV Stagw A 99 92 KK
16 128 Keller Michael SG Uster 1993 E Stagw A 92 95 KK
17 128 Ciocco Mario StS Dübendorf 1958 S Stagw A 81 94 KK
18 128 Vifian Paul SG Uster 1935 SV Stagw A 98 93 KK
19 128 Maier Gabi StS Dübendorf 1974 E Stagw A 95 88 KK
20 127 Grüniger Gottlieb SV Wangen ZH 1941 SV Stagw A 94 99 KK
21 127 Brunner Edwin SG Uster 1969 S Stagw A 97 94 KK
22 127 Wyder Felix FSV Egg-Esslingen 1955 V Stagw A 85 93 KK
23 127 Greutmann Jürg StS Dübendorf 1953 V Stagw A 95 89 KK
24 126 Schlatter Gabriela SV Volketswil 1968 S Stagw A 86 96 KK
25 123 Sigg Christian StS Dübendorf 1971 S Stagw A 84 96 KK
26 121 Graf Walter SG Uster 1937 SV Stagw A 91 97 KK
27 121 Spadarotto Adolf SG Uster 1924 SV Stagw A 88 93 KK

Dübendorf, 2. September 2017
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BEZIRKSSSCHIESSEN 2017 BSV Uster
18.8. / 1.+2.9.2017 Arbeiterschützenbund Dübendorf

Einzelrangliste Gewehrkategorie D (Aktive)

Rang Res. Name Vorname Verein Jg Kat. Waffe Kat. TS 3.S TS 4.S Ausz.
1 131 Sallenbach Kathrin SV Maur-Binz-Fällanden 1971 S 57-03 D 97 94 KK
2 130 Bruderer Hans SV Gutenswil 1947 SV 57-03 D 92 97 KK
3 129 Kohler Fritz StS Dübendorf 1938 SV 57-03 D 97 96 KK
4 129 Leuthold Emil SG Uster 1956 V 57-03 D 100 94 KK
5 129 Sallenbach Stefan SV Maur-Binz-Fällanden 1970 S 57-03 D 97 93 KK
6 129 Kündig Albert SV Gutenswil 1947 SV 57-03 D 99 92 KK
7 127 Bergmann Peter SV Volketswil 1955 V 57-03 D 97 96 KK
8 127 Thum Karin StS Dübendorf 1965 S 57-03 D 88 95 KK
9 127 Rothacher Urs StS Dübendorf 1945 SV 57-03 D 97 93 KK

10 127 Meyer Walter SV Volketswil 1952 V 57-03 D 90 91 KK
11 126 Brütsch Gerhard GF Uster 1951 V 57-03 D 93 98 KK
12 126 Siems Rudolf StS Dübendorf 1952 V 57-03 D 95 96 KK
13 126 Landolt Peter SG Uster 1946 SV 57-03 D 93 93 KK
14 126 Strebel Ulrich SV Volketswil 1947 SV 57-03 D 92 92 KK
15 124 Hostettler Roland FSV Egg-Esslingen 1948 V 57-03 D 95 93 KK
16 124 Seiler Werner SV Volketswil 1944 SV 57-03 D 96 91 KK
17 123 Steinemann Hanspeter SG Uster 1947 SV 57-03 D 100 97 KK
18 123 Müller Thomas StS Dübendorf 1965 S 57-03 D 98 88 KK
19 122 Hauser Bruno SV Volketswil 1944 SV 57-03 D 92 98 KK
20 122 Dietschi Werner StS Dübendorf 1936 SV 57-03 D 86 92 KK
21 122 Strebel Fritz SV Gutenswil 1951 V 57-03 D 92 91 KK
22 122 Schwarz Sonja StS Dübendorf 1974 E 57-03 D 96 86 KK
23 121 Amrein Hans Peter SV Maur-Binz-Fällanden 1958 S 57-03 D 91 99 KK
24 121 Rothacher Patrik StS Dübendorf 1971 S 57-03 D 95 89 KK
25 120 Wettstein Hans-Ruedi SV Maur-Binz-Fällanden 1968 S 57-03 D 90 98 KK
26 119 Benz Harry StS Dübendorf 1963 S 57-03 D 97 95 KK
27 119 Graf Walter SV Maur-Binz-Fällanden 1945 SV 57-03 D 85 94 KK
28 119 Kunz Ernst FSV Egg-Esslingen 1943 SV 57-03 D 100 93 KK
29 119 Heusser Erwin SV Maur-Binz-Fällanden 1938 SV 57-03 D 89 90 KK
30 119 Müller Alfred SV Volketswil 1951 V 57-03 D 87 90 KK
31 119 Kleinpeter Willy GF Uster 1941 SV 57-03 D 89 81 KK
32 118 Fürst Ulrich SV Gutenswil 1958 S 57-03 D 88 94 KK
33 118 Kunz Max SG Uster 1955 V 57-03 D 93 90 KK
34 118 Müller Chanh Be StS Dübendorf 1965 S 57-03 D 88 89 KK
35 118 Hochreutener Peter SG Schw'bach-Grf'see 1964 S 57-03 D 90 79 KK
36 117 Leibacher Markus SV Volketswil 1977 E 57-03 D 94 94 KK
37 117 Keller Andreas SV Gutenswil 1950 V 57-03 D 85 76 KK
38 116 Baum Thomas W SV Maur-Binz-Fällanden 1965 S 57-03 D 80 92 KK
39 116 Spiess Markus FSV Egg-Esslingen 1951 V 57-03 D 85 87 KK
40 115 Galle Claude GF Uster 1951 V 57-03 D 94 90 KK
41 115 Eberli Viktor SV Volketswil 1938 SV 57-03 D 90 83 KK
42 114 Oberholzer Bruno FSV Egg-Esslingen 1956 V 57-03 D 96 95 KK
43 114 Güntert Carlo StS Dübendorf 1936 SV 57-03 D 87 90 KK
44 113 Mühlemann Kurt FSV Egg-Esslingen 1950 V 57-03 D 90 82
45 101 Zieba Mathias SV Maur-Binz-Fällanden 1963 S 57-03 D 57 90
46 91 Hofstetter Gustav GF Uster 1942 SV 57-03 D 75 98

Dübendorf, 2. September 2017
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BEZIRKSSSCHIESSEN 2017 BSV Uster
18.8. / 1.+2.9.2017 Arbeiterschützenbund Dübendorf

Einzelrangliste Gewehrkategorie E (Aktive)

Rang Res. Name Vorname Verein Jg Kat. Waffe Kat. TS 3.S TS 4.S Ausz.
1 132 Fürst Willi SV Gutenswil 1960 S Stgw90 E 94 97 KK
2 132 Zehnder Beat SV Wangen ZH 1953 V Stgw90 E 91 97 KK
3 130 Merriam Martin SG Schw'bach-Grf'see 1958 S Stgw90 E 96 98 KK
4 130 Vulpi Stefan SV Maur-Binz-Fällanden 1981 E Stgw90 E 97 92 KK
5 130 Gnägi Manuela FSV Egg-Esslingen 1989 E Stgw90 E 96 91 KK
6 129 Altherr Alfred FSV Egg-Esslingen 1948 V Kar E 97 99 KK
7 129 Keusch Andreas GF Uster 1951 V Stgw90 E 100 97 KK
8 129 Lieberherr Rudolf SV Maur-Binz-Fällanden 1944 SV Stgw90 E 98 95 KK
9 128 Meister Rudolf SV Volketswil 1944 SV Stgw90 E 97 96 KK

10 128 Kiefer Ronny SG Uster 1992 E Stgw90 E 97 96 KK
11 128 Freitag Ursula SV Maur-Binz-Fällanden 1955 V Stgw90 E 91 95 KK
12 128 Müdespacher Hans-Peter SV Mönchaltorf 1959 S Stgw90 E 95 94 KK
13 128 Piatti Roberto SV Brüttisellen 1957 V Kar E 92 91 KK
14 127 Hellmann Matthias SV Volketswil 1982 E Stgw90 E 91 97 KK
15 127 Knobel Fritz StS Dübendorf 1949 V 57-02 E 91 95 KK
16 126 Bosshard Hans GF Uster 1941 SV Stgw90 E 96 98 KK
17 126 Kneubühl Rolf SV Mönchaltorf 1947 SV Stgw90 E 94 94 KK
18 126 Denzler Werner FSV Egg-Esslingen 1961 S Stgw90 E 90 94 KK
19 126 Seelhofer Fritz SV Maur-Binz-Fällanden 1939 SV Stgw90 E 94 92 KK
20 126 Bodenmann Rudolf SV Brüttisellen 1948 V Stgw90 E 93 86 KK
21 125 Lüssi Ernst SV Maur-Binz-Fällanden 1942 SV 57-02 E 97 99 KK
22 124 Steinmann Hans StS Dübendorf 1932 SV Kar E 96 96 KK
23 124 Spiller Rafael SG Schw'bach-Grf'see 1982 E Stgw90 E 87 93 KK
24 123 Wüst Walter SG Schw'bach-Grf'see 1933 SV Stgw90 E 86 97 KK
25 123 Lamprecht Andres SV Wangen ZH 1971 S Stgw90 E 80 94 KK
26 123 Crameri Alessandro SV Maur-Binz-Fällanden 1950 V Stgw90 E 88 91 KK
27 122 Ströhm Ernst SV Volketswil 1942 SV Stgw90 E 94 86 KK
28 121 Spengler Kurt SG Schw'bach-Grf'see 1954 V 57-02 E 96 97 KK
29 121 Leonhardt Oliver SV Volketswil 1983 E Stgw90 E 100 95 KK
30 121 Sallenbach Walter SV Maur-Binz-Fällanden 1946 SV Stgw90 E 96 95 KK
31 121 Fuchs Martin SG Schw'bach-Grf'see 1971 S Stgw90 E 86 95 KK
32 121 Kleinpeter Annula GF Uster 1946 SV Stgw90 E 97 90 KK
33 121 Trüb Dieter StS Dübendorf 1929 SV Stgw90 E 89 90 KK
34 121 Arzethauser Georg SV Mönchaltorf 1953 V Stgw90 E 100 89 KK
35 120 Wittwer Kurt SG Uster 1950 V Stgw90 E 96 94 KK
36 120 Schneider Jonatan GF Uster 1993 E Stgw90 E 92 92 KK
37 120 Bosshard Beno SV Maur-Binz-Fällanden 1983 E Stgw90 E 94 90 KK
38 120 Baumann Hans-Rudolf FSV Egg-Esslingen 1945 SV Stgw90 E 98 89 KK
39 120 Suter Dominik GF Uster 1989 E Stgw90 E 100 88 KK
40 120 Gnägi Gaby FSV Egg-Esslingen 1962 S Stgw90 E 86 84 KK
41 119 Rüedi Hanspeter SV Mönchaltorf 1943 SV Stgw90 E 96 98 KK
42 119 Sommer Michael GF Uster 1988 E Stgw90 E 88 91 KK
43 119 Schärer Ronny SG Schw'bach-Grf'see 1983 E Stgw90 E 96 89 KK
44 119 Thayaparan Galaivanan SV Maur-Binz-Fällanden 1990 E Stgw90 E 89 84 KK
45 118 Bächtold Hans SV Volketswil 1939 SV Stgw90 E 87 98 KK
46 118 Kobel Rico ASB Dübendorf 1972 E Stgw90 E 96 97 KK
47 118 Knuchel Peter SV Volketswil 1943 SV Stgw90 E 90 95 KK
48 118 Weber Samuel SV Wangen ZH 1956 V Stgw90 E 85 92 KK
49 118 Eberle Hans SV Maur-Binz-Fällanden 1943 SV Stgw90 E 88 91 KK
50 118 Feuz Kurt SG Schw'bach-Grf'see 1943 SV Stgw90 E 99 82 KK
51 117 Fuchs Anja SG Schw'bach-Grf'see 1993 E Stgw90 E 88 98 KK
52 117 Leibacher René SV Volketswil 1952 V Stgw90 E 95 93 KK
53 117 Loosli Fabian FSV Egg-Esslingen 1996 E Stgw90 E 88 90 KK
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Rang Res. Name Vorname Verein Jg Kat. Waffe Kat. TS 3.S TS 4.S Ausz.
54 117 Fuchs Jan SG Schw'bach-Grf'see 1995 E Stgw90 E 90 88 KK
55 117 Krucker Pius SV Brüttisellen 1966 S 57-02 E 81 87 KK
56 116 Frei Hans SV Wermatswil-Freudwil 1968 S 57-02 E 84 95 KK
57 116 Rechsteiner Roger ASB Dübendorf 1977 E Stgw90 E 91 90 KK
58 115 Baumann Stephan FSV Egg-Esslingen 1987 E Stgw90 E 94 96 KK
59 115 Walser Dieter SV Maur-Binz-Fällanden 1978 E Stgw90 E 83 95 KK
60 115 Müller Beat SV Wermatswil-Freudwil 1964 S 57-02 E 96 94 KK
61 115 Schulthess Ruedi SV Gutenswil 1945 SV Stgw90 E 85 89 KK
62 115 Meisterhans Ernst SV Gutenswil 1945 SV Stgw90 E 99 87 KK
63 115 Flückiger Kurt SV Wermatswil-Freudwil 1956 V 57-02 E 97 86 KK
64 115 Wolfensberger Andy GF Uster 1972 E Stgw90 E 87 81 KK
65 114 Zollinger Ernst SV Maur-Binz-Fällanden 1944 SV Stgw90 E 80 97 KK
66 114 Frei Ruedi SV Wermatswil-Freudwil 1965 S Stgw90 E 88 94 KK
67 114 Haag Edi StS Dübendorf 1956 V Kar E 84 88 KK
68 114 Burgdorfer Hans StS Dübendorf 1939 SV Kar E 92 74 KK
69 113 Müller Benno Thomas SV Mönchaltorf 1959 S Stgw90 E 92 98 KK
70 113 Fässler Roland SV Maur-Binz-Fällanden 1972 E Stgw90 E 99 97 KK
71 113 Schock Otto SG Schw'bach-Grf'see 1950 V 57-02 E 95 94 KK
72 113 Etter Jörg SV Mönchaltorf 1948 V Stgw90 E 96 88 KK
73 112 Wetter Othmar SV Maur-Binz-Fällanden 1959 S 57-02 E 99 98 KK
74 112 Heusser Alexandra SV Volketswil 1982 E Stgw90 E 82 89 KK
75 112 Egg Peter StS Dübendorf 1948 V 57-02 E 85 88 KK
76 111 Lamprecht Bruno SV Wangen ZH 1946 SV 57-02 E 83 98 KK
77 111 Meier Jörg SG Schw'bach-Grf'see 1948 V Stgw90 E 80 81 KK
78 111 Stadler Mario GF Uster 1959 S Stgw90 E 91 75 KK
79 110 Jung Cyril ASB Dübendorf 1992 E Stgw90 E 84 99
80 110 Müller Jules SV Wermatswil-Freudwil 1957 V 57-02 E 90 93 KK
81 110 Stadler Jannick GF Uster 1992 E Stgw90 E 90 93
82 109 Katz Nicole SV Maur-Binz-Fällanden 1983 E Stgw90 E 98 93
83 106 Estermann Erwin SV Maur-Binz-Fällanden 1936 SV 57-02 E 91 82
84 106 Xhemaili Kadri SV Gutenswil 1962 S Stgw90 E 77 82
85 105 Huber Hanspeter SV Wangen ZH 1947 SV Stgw90 E 87 100
86 105 Kälin Max SV Mönchaltorf 1935 SV 57-02 E 64 87
87 105 Keller André FSV Egg-Esslingen 1986 E Stgw90 E 86 84
88 104 Häni Paul SV Volketswil 1940 SV 57-02 E 87 99
89 104 Zellweger Rolf SV Wangen ZH 1957 V Stgw90 E 76 93
90 103 Frick August GF Uster 1940 SV Stgw90 E 71 97
91 101 Märki Hans StS Dübendorf 1946 SV Stgw90 E 79 84
92 101 Keller Hans GF Uster 1938 SV Stgw90 E 84 80
93 101 Leibacher Liselotte SV Volketswil 1954 V Stgw90 E 75 75
94 100 Käser Walter SV Maur-Binz-Fällanden 1945 SV Stgw90 E 89 84
95 100 Zryd Bruno GF Uster 1943 SV 57-02 E 94 80
96 99 Fanti Trudi SV Volketswil 1942 SV Stgw90 E 97 85
97 99 Meierhofer Claude SV Maur-Binz-Fällanden 1989 E Stgw90 E 96 83
98 99 Kundrotas Silva Maria SV Mönchaltorf 1954 V Stgw90 E 87 81
99 97 Temperli Hansruedi SV Wermatswil-Freudwil 1954 V 57-02 E 95 87
100 97 Schulze Barbara StS Dübendorf 1981 E Stgw90 E 78 84
101 96 Katz Patrick SV Maur-Binz-Fällanden 1983 E Stgw90 E 63 89
102 94 Huber Karl SG Schw'bach-Grf'see 1938 SV Stgw90 E 89 82
103 93 Leibacher Brigitte SV Volketswil 1948 V Stgw90 E 89 54
104 87 Müller Michael SV Wermatswil-Freudwil 1969 S Stgw90 E 72 72
105 78 Kernchen Heinz ASB Dübendorf 1959 S Stgw90 E 83 96
106 65 Tinner Andreas SV Gutenswil 1967 S 57-02 E 49 68

Dübendorf, 2. September 2017
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BEZIRKSSSCHIESSEN 2017 BSV Uster
18.8. / 1.+2.9.2017 Arbeiterschützenbund Dübendorf

Einzelrangliste Gewehrkategorie A (Junioren)

Rang Res. Name Vorname Verein Jg Kat. Waffe Kat. TS 3.S TS 4.S Ausz.
1 131 Christen Marc SV Wangen ZH 1997 U21 Stagw A 93 94 KK
2 131 Glavina Maria SG Uster 1997 U21 Stagw A 99 92 KK

Dübendorf, 2. September 2017
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BEZIRKSSSCHIESSEN 2017 BSV Uster
18.8. / 1.+2.9.2017 Arbeiterschützenbund Dübendorf

Einzelrangliste Gewehrkategorie E (Junioren)

Rang Res. Name Vorname Verein Jg Kat. Waffe Kat. TS 3.S TS 4.S Ausz.
1 129 Weber Christian ASB Dübendorf 1999 U21 Stgw90 E 98 94 KK
2 127 Rogenmoser Michael SG Schw'bach-Grf'see 1997 U21 Stgw90 E 99 100 KK
3 126 Stepan Andreas SV Wangen ZH 2002 U17 Stgw90 E 95 94 KK
4 120 Kalberer Lucas SV Maur-Binz-Fällanden 2002 U17 Stgw90 E 86 96 KK
5 118 Wassink Martin SV Maur-Binz-Fällanden 2001 U17 Stgw90 E 99 96 KK
6 116 Glaser Florian ASB Dübendorf 2003 U17 Stgw90 E 93 100 KK
7 116 Meier Tobias ASB Dübendorf 1999 U21 Stgw90 E 82 91 KK
8 116 Pedretti Leonardo ASB Dübendorf 1999 U21 Stgw90 E 90 88 KK
9 114 Utzinger Jan ASB Dübendorf 2001 U17 Stgw90 E 98 89 KK

10 114 Aeschlimann Daia SV Wangen ZH 2000 U21 Stgw90 E 93 89 KK
11 113 Werschlan Laurenz FSV Egg-Esslingen 2002 U17 Stgw90 E 94 87 KK
12 112 Büchel Lars ASB Dübendorf 1997 U21 Stgw90 E 85 97 KK
13 112 Lenzlinger Andri SV Maur-Binz-Fällanden 2002 U17 Stgw90 E 86 83 KK
14 111 Berger Jaime SV Maur-Binz-Fällanden 2001 U17 Stgw90 E 86 96 KK
15 107 Zollinger Patrick FSV Egg-Esslingen 2001 U17 Stgw90 E 85 88 KK
16 106 Frick Simon GF Uster 1998 U21 Stgw90 E 89 82
17 104 Unholz Robin FSV Egg-Esslingen 2002 U17 Stgw90 E 92 92
18 99 Meyer Kai SV Wangen ZH 1999 U21 Stgw90 E 80 88
19 97 Montavon Jasmin ASB Dübendorf 2001 U17 Stgw90 E 69 90
20 94 Filippone Dario ASB Dübendorf 2003 U17 Stgw90 E 95 67
21 93 Merkas Fabijan SV Maur-Binz-Fällanden 2001 U17 Stgw90 E 92 83
22 93 Michel Jan GF Uster 1999 U21 Stgw90 E 89 75
23 91 Gretler Lionel SV Maur-Binz-Fällanden 2002 U17 Stgw90 E 77 93
24 90 Grossenbacher Remo ASB Dübendorf 1999 U21 Stgw57 E 75 97
25 89 Gretler Jan SV Maur-Binz-Fällanden 1999 U21 Stgw90 E 83 90
26 88 Vonesch Jasmin SV Maur-Binz-Fällanden 2000 U21 Stgw90 E 78 100
27 86 Amodio Demetrio GF Uster 1998 U21 Stgw90 E 83 83
28 86 Pfister Sandro FSV Egg-Esslingen 1999 U21 Stgw90 E 85 60
29 84 Schuler Dean SV Wangen ZH 2006 U17 Stgw90 E 93 96
30 83 Krütli Anja GF Uster 2000 U21 Stgw90 E 63 94
31 72 Meile Lars SV Wangen ZH 2000 U21 Stgw90 E 91 76
32 66 Spinner Samir ASB Dübendorf 2007 U17 Stgw90 E 67 76

Dübendorf, 2. September 2017
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